
Strona 1 z 5 

 

GOPS.3410/2/2015 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia:www.bip.gops.ilawa.pl 

 
 

Iława: Przygotowywanie i dostarczanie posiłków do szkół z terenu gminy Iława w roku 2016 

Numer ogłoszenia: 333686 - 2015; data zamieszczenia: 08.12.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. Gen. Wł. Andersa 2 A, 14-200 Iława, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 649 08 23, faks 89 649 08 23. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gops.ilawa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowywanie i dostarczanie posiłków do 

szkół z terenu gminy Iława w roku 2016. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

codzienne przygotowywanie i dostarczanie gorących dwudaniowych posiłków + sok owocowy 100%  

w kartoniku do szkół samorządowych z terenu gminy Iława w roku 2016. Szacunkowa dzienna liczba 

uczniów korzystających z posiłków w roku 2016 wyniesie 140. Szacunkowa ilość dni nauki w szkole  

w 2016 roku 192 dni. Ogółem w trakcie trwania nauki Wykonawca dostarczy do szkół 26.880 posiłków 

obiadowych. 2 .Wykaz szkół objętych dożywianiem na terenie gminy Iława w załączniku nr 1 do wzoru 

umowy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 3.Dzienna ilość posiłków może ulec zmniejszeniu lub 

zwiększeniu w trakcie realizacji umowy, w zależności od bieżących potrzeb zgłaszanych przez dyrektorów 

szkół. W miesiącu styczniu i wrześniu 2016 r., w związku z rozpoczęciem realizacji dożywiania dzieci  

w szkołach liczba posiłków dziennie może nie osiągać dopuszczalnej minimalnej ilości. Zamawiający nie 

ponosi odpowiedzialności za zmniejszenie ilości posiłków. 4. Zgodnie z art. 36b ustawy Pzp Wykonawca 

zobowiązany jest do przedstawienia w ofercie część zamówienia, której wykonanie powierzy 

podwykonawcom lub podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby 

wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp wypełniając 

wzór nr 5 - jeżeli wykonawca przewiduje udział podwykonawców wzór nr 4 - jeżeli wykonawca 

przewiduje udział podwykonawców. 5. Za wykonane usługi przygotowywania i dostarczania gorących 

posiłków strony rozliczać się będą za pomocą faktur wystawionych przez Wykonawcę łącznie dla szkół  

z zastrzeżeniem, iż w w/w fakturze Wykonawca wykaże rozbicie na poszczególne szkoły. Rozliczenia za 

wykonanie usługi dokonywane będą przez strony w okresach miesięcznych - za miesiąc poprzedni na 

podstawie cen jednostkowych brutto za jeden posiłek oraz liczby dostarczonych posiłków w oparciu  

o wykazy uczniów objętych dożywianiem potwierdzone przez dyrektorów szkół wraz z ilością wydanych 

posiłków. Wykazy uczniów będą stanowiły podstawę wystawiania i rozliczania faktur. Ewidencja 

dostarczanych posiłków podpisana przez dyrektora szkoły lub osobę przez niego upoważnioną stanowić 

będzie potwierdzenie daty i godziny dostarczenia oraz ilości posiłków z załącznik nr 2 do umowy. 6. Kod 

CPV - 55.52.31.00-3 - Usługi w zakresie posiłków szkolnych, 55.52.40.00 - 9 - Usługi dostarczania 

posiłków do szkół.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 1. Na mocy art. 67 ust. 1 pkt. 6) ustawy Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień 

uzupełniających Wykonawcy, który będzie realizował zamówienie podstawowe, przy czym:  

http://www.bip.gops.ilawa.pl/


Strona 2 z 5 

 

1) zakres zamówień uzupełniających będzie polegał na powtórzeniu tego samego rodzaju 

zamówień, polegających na wykonywaniu tych samych czynności określonych w formularzu 

ofertowym. 2) wartość ww. zamówień będzie stanowić nie więcej niż 50% wartości zamówienia 

podstawowego, 3) udzielane będą w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego pod 

warunkiem zrealizowania zadania podstawowego w całości i wystąpienia potrzeby dokonania ww. 

zamówień uzupełniających oraz dysponowania odpowiednimi środkami finansowymi. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zgodnie z art. 45 ust.2 ustawy Pzp zamawiający nie żąda wniesienia 

wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W zakresie warunku posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania Wykonawca składa 

oświadczenie o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII ust.1 

pkt.2). Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia wymaga 

posiadanie zezwoleń właściwego terenowo Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego na przygotowywanie i przewóz posiłków, o którym mowa w §VII ust.1 pkt. 

7). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W zakresie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia: dla uznania, że wykonawca 

spełnia warunek posiadania wiedzy i oświadczenia zamawiający, żąda by wykonawca 

wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, 

to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert wykonuje lub ukończył 

realizację, co najmniej 3 zadań odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącej 

przedmiot zamówienia w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku,  

z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. Przez usługę 

odpowiadającą swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia 

należy rozumieć wykonanie lub wykonywanie co najmniej 2 zadań (usług) polegających 

na przygotowaniu i dostawie gorących posiłków dwudaniowych do punktów zbiorowego 

żywienia, o wartości usługi min. 150.000,00 zł brutto, w przypadku, gdy w zamówieniu 

przedstawionym przez wykonawcę jako spełniający warunek, rozliczenie pomiędzy 

wykonawcą a zamawiającym za wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie 

niż w złotych polskich, wykonawca (dla celu oceny oferty) dokona przeliczenia wartości 

wykonanych zamówień w innej walucie niż w złotych polskich - na podstawie średniego 

kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego w tabeli kursów A średnich walut 

obcych Narodowego Banku Polskiego na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych) oraz złoży także oświadczenie, że dysponuje 

wiedzą i doświadczeniem potrzebnym do wykonania zamówienia. Ocena spełniania 

warunków szczegółowych będzie dokonana na podstawie złożonego przez Wykonawcę 

wypełnionego formularza Wykaz usług, zgodnie z wzorem Nr 3 do SIWZ (§VII ust. 1 

pkt.6)) oraz złożonego oświadczenia o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2,  

o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, że dysponuje wiedzą i doświadczeniem 

potrzebnym do wykonania zamówienia. Do wzmiankowanego Formularza (wzór nr 3) 

należy dołączyć dowody potwierdzające, że wykazane usługi zostały wykonane należycie. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie 

spełniają w/w warunek. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



Strona 3 z 5 

 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek posiadania do dyspozycji potencjału 

technicznego zamawiający żąda, by wykonawca złożył oświadczenie o spełnieniu 

warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, że dysponuje 

potencjałem technicznym potrzebnym do wykonania zamówienia. Ocena spełniania 

warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty oświadczenia wymienionego  

w § VII ust.1 pkt.2) SIWZ. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, zamawiający żąda, by wykonawca złożył oświadczenie  

o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, 

że dysponuje potencjałem kadrowym potrzebnym do wykonania zamówienia. Ocena 

spełniania warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty oświadczenia 

wymienionego w § VII ust.1 pkt.2) SIWZ. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego 

warunku w tym zakresie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W zakresie warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia dla uznania, że wykonawca spełnia warunek zamawiający żąda, 

by wykonawca złożył oświadczenie o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2,  

o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, że znajduje się sytuacji ekonomicznej  

i finansowej zapewniającej wykonanie Zamówienia. Ocena spełniania warunku nastąpi na 

podstawie załączonego do oferty oświadczenia wymienionego w § VII ust.1 pkt.2) SIWZ. 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę  

w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie1) W wykazie należy umieścić główne usługi. Za 

główne usługi uznaje się usługi niezbędne do wykazania spełniania warunku określonego  

w §VI ust.2 pkt. 2 SIWZ, tj. wykonanie lub wykonywanie co najmniej 3 zadań (usług) 

polegających na przygotowaniu i dostawie gorących posiłków dwudaniowych do punktów 

zbiorowego żywienia, o wartości usługi min. 150.000,00 zł brutto. 2) Dowodami 

potwierdzającymi czy usługi zostały wykonane należycie są: a) poświadczenie,  

z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie 

powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

b) oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej. Jeśli 

wykonawca składa oświadczenie, zobowiązany jest podać przyczyny braku możliwości 

uzyskania poświadczenia. W przypadku gdy zamawiający (GOPS Iława) jest podmiotem, na 

rzecz którego usługi wskazane w wykazie usług zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie 

ma obowiązku przedkładania dowodów potwierdzających czy usługi te zostały wykonane 

należycie. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz usług lub dowody potwierdzające czy 

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, budzą wątpliwości zamawiającego lub 

gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane 

lub zostało wykonane nienależycie, zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do 



Strona 4 z 5 

 

właściwego podmiotu, na rzecz którego usługi były lub miały zostać wykonane, o przedłożenie 

dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio zamawiającemu.; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (wg wzoru nr 1). 2) Zgodnie z art. 36b ustawy Pzp 

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić w ofercie część zamówienia, której wykonanie powierzy 

podwykonawcom lub podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby 

wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp wypełniając 

wzór nr 4 - jeżeli wykonawca przewiduje udział podwykonawców. 3) Pełnomocnictwo do podpisywania 

oferty i składania ewentualnych wyjaśnień, jeżeli osobą podpisującą nie jest osoba upoważniona.  

4) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania - nie wydaje się dokumentów, o których mowa w § VII ust. 1 pkt 4) SIWZ zastępuje się je 

dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji 

wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. 5) Wykonawca może polegać na 

wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiać w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania 

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

Wyżej wymienione pisemne zobowiązania innych podmiotów należy do oferty załączyć w oryginale.  

Z treści powyższego oświadczenia (pisemnego zobowiązania podmiotu trzeciego), musi jasno wynikać:  

1) kto jest podmiotem przyjmującym zasoby, 2) jaki jest zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego 

podmiotu,3) w jaki sposób zostaną wykorzystane zasoby innego podmiotu przez wykonawcę, przy 

wykonywaniu zamówienia, 4) jakiego charakteru stosunki będą łączyły wykonawcę z innym podmiotem, 

5) jaki jest zakres i w jakim okresie inny podmiot będzie brał udział przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Odległość dowozu posiłków w km od miejsca przygotowania posiłków do siedziby 

Zamawiającego - 10 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 



Strona 5 z 5 

 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy w § 10 wzoru umowy, której treść jest następująca:§ 10. Zmiana 

umowy 1. Zmiana postanowień niniejszej umowy może nastąpić za zgodą obydwu stron wyrażoną na 

piśmie, w formie aneksu do umowy z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności takiej 

zmiany. 2. Zamawiający działając w oparciu o art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych określa 

następujące okoliczności zmiany terminu ustalonego w § 2ust. 2 niniejszej umowy, a mianowicie 

spowodowane: 1) wstrzymaniem realizacji przedmiotu umowy przez zamawiającego, 2) wystąpieniem 

warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie (prowadzenie) przedmiotu umowy.  

3) działaniem siły wyższej (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne), mającej bezpośredni 

wpływ na terminowość wykonywania przedmiotu umowy (dostaw). 4) wystąpieniem okoliczności, których 

strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, 5) na skutek 

działań osób trzecich lub organów władzy publicznej, które spowodują przerwanie lub czasowe 

zawieszenie realizacji zamówienia, 3. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy  

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że zmiana będzie 

dotyczyła następujących zdarzeń:1) Wystąpienia zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa  

w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy, 2) Wyniknięcia rozbieżności lub niejasności 

w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie 

umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej 

zapisów przez strony. 3) w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT strony zobowiązują się do zawarcia 

aneksu do umowy regulującego wysokość VAT, tym samym zmiany wynagrodzenia określonego w §5 

ust.1 niniejszej umowy, z tym koszty wzrostu podatku VAT pokrywa wykonawca. 4) wystąpienia 

oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy. 5) Ograniczenie zakresu przedmiotu 

umowy zgodnie z zapisem §5 ust.4 niniejszej umowy. 4. W przypadkach wystąpienia okoliczności 

określonych w ust.2 strony ustalą nowe terminy realizacji, z tym, że minimalny okres przesunięcia terminu 

zakończenia równy będzie okresowi przerwy lub postoju. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.gops.ilawa.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Iławie, ul. Gen. Wł. Andersa 2a, 14-200 Iława, pokój nr 222, II piętro.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.12.2015 

godzina 09:30, miejsce: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie, ul. Gen. Wł. Andersa 2a, 14-200 

Iława, pokój nr 222, II piętro.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Zamawiający wykluczy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2a ustawy Pzp 

wykonawców, w stosunku do których zamawiający wykaże zaistnienie przesłanek wymienionych w tym 

przepisie.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


